«КЕЧЕ»

КУГУ СЕРДЫЖ ЙОЧА-САД»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ДОШКОЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИЙ

РМЭ, Шернур район,
Кугу Сердыж ял,

Кугу Сердыж урем,46
Тел. (8233) 9-22-26
ОКПО -93160825,

ОГРН-1061226001352,
ИНН/КПП 1212004432/121201001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕСЕРДЕЖСКИЙ
ДЕТСКИЙ

САД «СОЛНЫШКО»

РМЭ, Сернурский район,
д. Большой Сердеж,

ул. Большой Сердеж, д.46
Тел. (8233) 9-22-26
ОКПО -93160825,

ОГРН-1061226001352,
ИНН/КПП 1212004432/121201001

ПРИКАЗ

от 29 апреля 2013 г. № 16

Об официальном сайте
МДОУ «Большесердежский детский сад «Солнышко»

В целях обеспечения открытости и доступности информации

об уставной деятельности МДОУ «Большесердежский детский сад
«Солнышко» в сети Интернет, в соответствии с Законом Российской
Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», Федеральным
законом Российской Федерации от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях»
приказываю:

1 . Считать официальным сайтом МДОУ «Большесердежский
детский сад «Солнышко» узел на образовательном портале Республики
Марий Эл, расположенный по адресу в сети Интернет
http://edu.mari.ru/mouo-sernur/dou4.

2 . Назначить ответственным лицом за формирование структуры
официального сайта  и размещение информации на официальном сайте
МДОУ «Большесердежский детский сад «Солнышко»  Снежану
Анатольевну Шулепову, заведующая.

3 . При формировании структуры сайта, контроля и оценки
эффективности его функционирования руководствоваться Приложением
№2 Положения «Об образовательном портале Республики Марий Эл»,
(утверждено приказом Министерства образования и науки Республики
Марий Эл от 24 февраля 2011 года №202/1 (в редакции приказа
Министерства образования и науки Республики  Марий Эл от 29 декабря
2012 года №1983)).

4 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Заведующая МДОУ: ____________________/С.А. Шулепова/